

PRO SKOGSLYCKANS VERKSAMHETSPLAN FÖR 2022

Föreningens uppgifter och målsättning fastställdes av PRO-kongressen 2018 och finns i stadgarnas § 1 samt i handlingsprogrammet.

PRO:s Värdegrund

. Vi verkar för ett samhälle där medborgarna har ekonomisk trygghet, där det finns god vård och omsorg och där livsmiljön är trygg och stimulerande.

. Vi vill att solidaritet och rättvisa ska vara grunden för medborgarnas gemensamma politiska arbete.

PRO:s uppgifter

. Vi skall motverka främlingsfientlighet, åldersdiskriminering och all annan diskriminering och främja personliga kontakter oavsett ursprung.

. Vi skall påverka politiska organ och andra beslutsfattare för att hävda pensionärernas intresse.

. Vi är en mötesplats för gemenskap, samvaro och livslångt lärande för Sveriges alla pensionärer.

. Vi ska öka pensionärernas inflytande.

Öppettider i vår föreningslokal på Skogslyckan

Expeditionen håller öppet tisdagar kl, 9.00 – 12.00.

Föreningens bibliotek är tillgängligt för utlåning under tiden.

Ekonomi

Årsavgiften för 2022 kommer att bli oförändrad, 310,00 kr. varav 60 kr. går till vår förening.

Styrelsen kommer att föreslå 60 kr. även nästa år.

Medlemsavgiften på 60 kr, vår cirkelverksamhet, sponsring, lotterier där skänkta vinster ger mer till kassan. Även på våra resor blir det vinst som kommer föreningen tillgodo.

Kaffebiljetten till månadsträffen blir 50 kr.

Lottpinnen med 4 vinstchanser kommer att kosta 20 kr.

Resersättningar utbetalas enligt Skatteverkets norm med den skattefria delen.

Samåkning är önskvärd. Annars billigaste färd sätt.

Kostnadsersättning utgår mot kvitto för uppdrag i distriktets verksamhet.

Lyckobladet

Vi planerar att dela ut medlemsbladet 2 gånger 2022.

Programbladet är nu sammanslaget med Lyckobladet.

Sammankomster

Medlemsträffar, tisdagsträffar, styrelsemöte, kommittémöte, våravslutning med silltallrik, höststart med korvgrillning och som höstavslutning jultallrik.

Vi hoppas också få informera nya medlemmar om vår verksamhet som vi kommer ha träff för vår och höst.

Alla dessa träffar och aktiviteter förutsätter att det inte blir några nya restriktioner från Folkhälsomyndigheten/Regeringen.

Tisdagsträffar

18 januari – 7 juni samt 16 augusti - 6 december kl.10.00-12.00

Pub-aftnar

Planen är att kunna genomföra pubafton 2 ggr, en gång vår och en gång höst.

Månadsträffar

28 januari, 25 februari årsmöte, 25 mars, 29 april, 10 juni silltallrik, 26 augusti, 30 september, 28 oktober budgetmöte, 9 december jultallrik.

Styrelsemöten

14 januari, 11 februari, 4 mars, 8 april, 20 maj, 12 augusti, 16 september, 14 oktober, 11 november.

KRÄ verksamheten.

Kommunala rådet för äldre är avsett att vara ett organ för samråd och ömsesidig information till å ena sidan rådet för äldre och å andra sidan kommunens nämnder och styrelser. Rådet ges möjlighet att framföra synpunkter på den kommunala verksamhetens utformning och föreslå förändringar / förbättringar i frågor som är aktuella för äldre i kommunen, samt utgöra remissorgan vid frågor som berör äldre. Vi driver bland annat frågor som behovet av platser på vård-och omsorgsboenden, korttidsboenden och i hemtjänsten. KRÄ (kommunala rådet för äldre) verksamheten är viktig för alla äldre i kommunen.

Medlemsrådet.

Medlemsrådet skall fortsätta med:

En aktiv medlemsvärvning, utskick som upplyser om föreningens aktiviteter och verksamhet. Ett nytt programblad som ska medfölja 65-årsbrevet hoppas vi ska locka fler att vilja bli med i föreningen, har utarbetats av en kommitté.

Att bjuda in nya medlemmar för att informera om våra träffar och aktiviteter.

Att arbeta för gemenskap och sätta medlemmarnas intresse i centrum i föreningens verksamhet.

Kontaktombuden

En viktig del i föreningens länk med medlemmarna är kontaktombuden. Deras uppgift är att dela ut Lyckobladet. De ihågkommer även medlemmar som fyller jämna år med början från 80 år. Uppvaktning med blommor från 90 år.

Konsumentkommittén

I uppdraget ingår att utföra Pro:s prisundersökning som genomförs i hela landet på samma dag.

Hemsideskommittén

Kommittén ansvarar för att hemsidan uppdateras. Nu kan man även läsa Lyckobladet [här](#).

Rese-och kulturkommittén

Kommitténs uppgift är att stimulera för rese och kulturaktiviteter i föreningens regi och för alla medlemmars bästa.

Följande resor är planerade för år 2022

Hemlig resa / Höstresa / Adventsresa

Festkommittén

Kommitténs uppgift är att ansvara för inköp, dukning och servering på föreningens medlemsmöten och övriga festarrangemang.

Planerade träffar för 2022 är 8 medlemsträffar, våravslutning med silltallrik i Skogslyckehemmets aula.

Höststart vid Åleslån med korvgrillning och bingo och jultallrik som avslutning på året.

Redaktionskommittén

Kommittén planerar att ge ut två nummer av Lyckobladet 2022

Studiekommittén

För kommande verksamhetsår hoppas vi kunna fortsätta våra cirklar och övriga sammankomster.

Fysiska aktiviteter blir stavgång både en längre och en kortare variant så vi tillgodoser så många som möjligt.

Boule spelas ute vår o sommar och inomhus vintersäsong.

Bangolf under maj till oktober när banorna är öppna.

Hoppas även att lättgympan och seniordansen kan komma igång efter långt uppehåll.

Sånggruppen kommer att fortsätta sin verksamhet.

Under rubriken kultur planeras läsecirklar m.m.

Vi måste också tillgodose önskemål från nytillkomna medlemmar.

De flesta cirklar bedrivs i våra lokaler på Skogslyckan.

De förtroendevaldas utbildningar sker mest på distriktets lokal Kålgårdsbergsgatan 2 Uddevalla.

Vårt mål är att fortsätta vidareutveckla vår verksamhet med hjälp av vår sammanarbetspartner ABF.

Friskvårdskommittén

Kommittén ansvarar för alla fysiska aktiviteter i föreningen.

Arbetsutskottet

Arbetsutskottet sammankallas en vecka före styrelsemöte vid speciella frågor t.ex .budgeten.

Sammanfattning

Medlemsantalet i föreningen i mitten på november är 460. På våra tisdagsträffar samlas mellan 55 - 70 personer per vecka. Ett varierande utbud av aktiviteter och kontakter med andra pensionärer hoppas vi skall göra att det blir fler som väljer Skogslyckan som sin pensionärsförening. Vi vill att det ska vara en förening där alla känner sig sedda och välkomna. Positiv samvaro i vänners sällskap.

Uddevalla nov. 2021

Styrelsen.